
Kreis Düsseldorf 2008/09

Jungen-Kreisliga RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Jugend Eller II 10 9 1 0 82:18 +64 36:4
2 TTC Champions Düsseldorf 10 8 2 0 80:20 +60 35:5
3 Borussia Düsseldorf IV 10 7 2 1 71:29 +42 30:10
4 SSV Berghausen 10 6 1 3 73:27 +46 29:11
5 TuS Düsseldorf-Nord 10 6 0 4 56:44 +12 21:19
6 FTV Düsseldorf 10 5 0 5 46:54 -8 20:20
7 DJK BW Hilden 10 5 0 5 51:49 +2 19:21
8 TV Ratingen 10 2 1 7 32:68 -36 11:29
9 Garather SV 10 1 2 7 32:68 -36 11:29

10 TuS Derendorf 10 0 1 9 17:83 -66 5:35
11 TuS 1895 Düsseldorf 10 1 0 9 10:90 -80 3:37
12 SG Unterrath zurückgezogen/gestrichen am 23.01.2009

 

Bemerkungen
Spielort ist die Turnhalle Schlüterstrasse, Hallenbeauftrager ist Udo
Bölling (SSV Berghausen)

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Sven, Rietherbach 6, 40764 Langenfeld, Mobil: 0171
6493137, sven.schneider@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00
14:00
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

DJK BW Hilden
SG Unterrath
DJK Jugend Eller II
TTC Champions Düsseldorf
Garather SV
FTV Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf
SSV Berghausen
TV Ratingen
TuS Düsseldorf-Nord
Borussia Düsseldorf IV

TV Ratingen
Borussia Düsseldorf IV
TuS Düsseldorf-Nord
SSV Berghausen
TuS Derendorf
TuS 1895 Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf
Garather SV
DJK Jugend Eller II
TuS Derendorf
SG Unterrath
DJK BW Hilden

7:3
0:10 Z

8:2
6:4
5:5
8:2
0:10
6:4
4:6
7:3

10:0 Z
9:1

Sa. 17.01.2009 14:00 t/v FTV Düsseldorf TTC Champions Düsseldorf 2:8
Mo.19.01.2009 15:30 v TTC Champions Düsseldorf Garather SV 9:1
Sa. 24.01.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:20 v (1)
15:30
15:30 (1)
15:30 (1)

TuS Derendorf
Garather SV
DJK BW Hilden
FTV Düsseldorf
SSV Berghausen
TuS Düsseldorf-Nord
Borussia Düsseldorf IV

Borussia Düsseldorf IV
TV Ratingen
TuS Düsseldorf-Nord
DJK Jugend Eller II
DJK BW Hilden
TuS Derendorf
TV Ratingen

0:10
5:5
4:6
0:10
8:2
10:0
8:2

Fr. 30.01.2009 17:10 v DJK Jugend Eller II TuS 1895 Düsseldorf 10:0
Sa. 07.02.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30
15:45 v (1)
16:00 v

TV Ratingen
Garather SV
TuS Derendorf
DJK Jugend Eller II
DJK BW Hilden
FTV Düsseldorf
TuS Düsseldorf-Nord
SSV Berghausen
TuS 1895 Düsseldorf
DJK Jugend Eller II

TuS Düsseldorf-Nord
Borussia Düsseldorf IV
SSV Berghausen
TTC Champions Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
DJK BW Hilden
Borussia Düsseldorf IV
TV Ratingen
TuS Derendorf
Garather SV

3:7
0:10
0:10
5:5
9:1
3:7
4:6
10:0
6:4
9:1
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Kreis Düsseldorf 2008/09

Jungen-Kreisliga RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30
15:30
15:30
15:30 (1)
15:30 (1)

Borussia Düsseldorf IV
TV Ratingen
TuS Derendorf
DJK BW Hilden
Garather SV
DJK Jugend Eller II
TTC Champions Düsseldorf
SSV Berghausen
FTV Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf

SSV Berghausen
TuS 1895 Düsseldorf
FTV Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf
TuS Düsseldorf-Nord
DJK BW Hilden
TuS Derendorf
TuS Düsseldorf-Nord
TV Ratingen
Borussia Düsseldorf IV

5:5
10:0 NA

4:6
1:9
4:6
6:4
10:0
8:2
8:2

0:10 NA
Sa. 14.03.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30
15:30
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TuS Düsseldorf-Nord
Garather SV
Borussia Düsseldorf IV
TV Ratingen
TuS Derendorf
DJK Jugend Eller II
TTC Champions Düsseldorf
FTV Düsseldorf
DJK BW Hilden
TuS 1895 Düsseldorf

TuS 1895 Düsseldorf
SSV Berghausen
FTV Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf
DJK Jugend Eller II
TV Ratingen
Borussia Düsseldorf IV
TuS Düsseldorf-Nord
Garather SV
SSV Berghausen

10:0 NA
0:10
6:4
0:10
0:10
10:0
5:5
3:7
7:3

0:10 NA
Mi. 25.03.2009 18:30 t/v FTV Düsseldorf SSV Berghausen 6:4
Sa. 28.03.2009 15:30 (1)

15:30 (1)
15:30 (1)
15:45 v (1)

Garather SV
TuS Düsseldorf-Nord
TuS Derendorf
Borussia Düsseldorf IV

TuS 1895 Düsseldorf
TTC Champions Düsseldorf
DJK BW Hilden
DJK Jugend Eller II

9:1
2:8
1:9
2:8
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